AnBaar Cyoopharopa IDLBRTLALCTED
XaHThi-MaHCHIACKOrS aBT oHOMHOFO OKpyra — 10rpe!
YNpapneHus rocyjapoTeeHHOn perucTpalan
HORMATUEHBIX NPUEIBbLIX AKTOH
BHEreH B rocyaancTiakaIid pescTp HOPMaTHEHEIX
NpaecisbiX akTaad WCHOANUTENERBIX ORFaHQE

NamThI-MaHCWICKOro aBTOHOMHOTD GKpyra — 0rpe!

SaNgﬂQﬂT« ’{fﬁ»ﬂ_‘ /ﬁ-- EOo_inr.

PETMOHAJLHAS CJIYJKBA 10 TAPH®AM
XAHTBI-MAHCHICKOTO ABTOHOMHOI'O OKPYTA-JOTPhI
(PCT ¥Orpn1)

IIPUKA3

O0 ycTaHOBNIeHHH NpeAeabHbIX MAKCHMAABHBIX TAPH(OB HA COUHAILHBIC
YCJAYTH, NPeAoCTABJIAEMbI¢ OPraHH3aUHAMH COUHANBHOIO 00CYKHBAHHSA
Xautbli-MaHcHiicKoro aBTOHOMHOTO OKpyra — IOrpsni

T. XaaTel-MaHCHHCK
12 nexabps 2024 roaa Ne 123-un

B cooteercTBUM ¢ 1ocTaHoBieHueM IlpaBurensctBa Poccuiickoit
@epepaiun ot 7 mapra 1995 roga Ne 239 «O Mepax no ymnopsmzodeHHEO
TOCYHApCTBEHHOTO pEryIMpoOBaHHMs IeH (TapHQoB)», 3aKOHOM XaHTHI-
MaHcutickoro aBToHOMHOTO OKpyra — HOrpel ot 19 HosOpsa 2014 roma Ne 93-03
«O6  yTBEepIKAEHUM TIepedHsl COUMAIBHBIX  YCIYT, IPEeJOCTABIAEMBIX
NOCTABUIMKAMU COLMANBHBIX yCcnyr B XaHTbI-MaHCHHCKOM aBTOHOMHOM
okpyre -~ IOrpe», moctanosneHusamu I[lpaButenbcrBa XaHTbI-MaHCHIICKOTO
aBTOHOMHOro okpyra — [Orpem ot 14 anpens 2012 roma Ne 137-m
«O PeruonaneHoil cnyxbe nmo Tapudam XaHTH-MaHCUICKOIO aBTOHOMHOIO
okpyra — Orpem», ot 19 nexkabps 2014 rona Ne 500-n1 «O Iopsiake yreepkaeHHs
TapH(OB HA COLMAIBHBIE YCIYIH HAa OCHOBaHHM TMOIYIICBEIX HOPMATHBOB
(QHHAHCHPOBAaHUS COLMANBHHIX YCIyr B XaHTH-MaHCHICKOM aBTOHOMHOM
okpyre — IOrpe», ot 19 mons 2015 roaa Ne 172-n1 «O nioAyIIeBEIX HOPMAaTHBAX
(pMHAHCUpPOBaHWUS COLHMAIBHBIX YCIYT B XaHTBI-MaHCHUCKOM aBTOHOMHOM
okpyre — IOrpe» 1 npotokonoM IIpasnenus PeruoHansaol ey x6s1 Mo Tapudam
XaHTtei-MancHiCKOro aBTOHOMHOTO oKpyra — FOrpei ot 12 gekabps 2024 roga
Ne6Snpuka3sbiBalio:

1.  VYcraHoBuTH IpemenbHBlE MaKCHMAJbHBIE TapHdbl HA COIMANbHBIC
YCIIYyTH, TPefocTaBldeMble OpraHM3alUsIMH  COLUAIbHOIO  OOCHYXUBaHHA
XaHTel-MaHCHHCKOr0o aBTOHOMHOI'O OKpyra — HOrpel, cornacHo MpUIokKeHH o |
K HaCTOSAIUEMY NIPHKa3y.

2.  YCTaHOBUTH IpEIENbHBIE MaKCUMAJbHBIE TApUGMBl HA COLMANILHBIE
YCIYTH, TpeAOCTABAAEMbIE OpPraHW3alUsAMUA COLMAIBHOTC OO0CTY)KHBaHHI




XaHThI-MaHCUHiCKOTO aBTOHOMHOTO oOKpyra -— HOrpel petsaM-cuportam,
OCTaBIIMMCST 0€3 mONe4YeHUs poAUTENneil, COIMacHO IPUIOKEHUIO 2 K
HACTOAILIEMY IIPHKA3y.

3. IlpenenpHble MAaKCUMalbHbIe TAPU(EI, YCTAHOBIEHHBIE IIYHKTaMH 1, 2
HACTOALIEero IpuKasa, AeHcTBYOT ¢ 1 sHBaps 2025 roza mo 31 agexabps 2025
roja.

PykoBomuTens ciryx0bl 4. bepesosckuii
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punoxenne 1

K npuKkaszy PeruoHanbHolH cyx0n1 mo rapudam
XaHTBI-MaHCHICKOro aBTOHOMHOTO

IIpeaesbHbIE MAKCHMAJIbHBIE TApH bl HA conMANbLHBIC
YCAYTH, IPeI0CTAB/IAEMbIC OPTAHH3AIMAMA COMNAILHOTO 00CTyKHBAHHS
XaHTBI-MaHCHICKOTo a8TOHOMHOr0 okpyra — lOrpel

okpyra — JOrpe1

ot 12 aexabpsi 2024 roga Ne 123-1n

@®opMa cOLHATBHOTO 00CTyXUBAHN

COIHANIbHOE 00C/TyKHBaHHE MOJIyCTAIHOHAPHOE CTALHOHAPHOE COLHANILHOE
Ha JIOMY COLHATBHOE 00CNYKHBAHHE obcmyxnBanue
CTAHZAPTHOE | NpefeNbHEI | CTAHAApTHOE | NpPEACNBHBIA | CTAHAAPTHOE | TpEASIbHBIA
Ne Bayel conpanbHbIX yemyr BpeMs MAKCHMATbHBIH BpeMs MAaKCHMaJIbHBIH BpeMs MAKCHMANbHEIH
/n OKa3aHHs TapH 3a OKazaHHA Tapud 3a OKazaHHA Tapud 3a
YCIYTH yenayry (pyom) YCIIYTH yenyry (py6nn) YCIYTH yenyry (py6an)
(MuHYT) (MuHYT) (MuHYyT)
Pasgen I. COLIUATIBHO-BBITOBBIE YCIIYI'HA
1. IToxymiKa 3a c4eT CpeAcTB 25 183,11 25 183,11 25 183,11
NOMy4aTens CONNANLHBIX YCIYT H
JOCTABKa NPOAYKTOR MHTAHHA,
HOPOMBIIICHHBIX TOBAPOB MEPBOKH
HEOOXOMUMOCTH, CPEACTR
CAHUTAPHH U THTHEHE], CPEICTB
YXO0Ja, KHHT, T'a3€T, )KyPHANOB
2. [ToMouIE B MPHTOTOBAEHKHY Ty | 1* 7,38 HeT HET HeT HeT




Omnnara 3a c4eT CpPEeICTB 25 183,12 HET HET HET HET

IIOAyYaTeNnst COUUANbHBIX YCIIYT

IKIWIHHITHO-KOMMYHANBHBIX YCIYT H

YCHYT CBA3H

Cnaua 3a c4er cpeAcTB nomydarens | 40 293,02 HeET HeT HET HeT

COLMANBHEBIX YCIYT BELHEH B

CTHPKY, XHMYHCTKY, PEMOHT,

oOpaTHas HX JOCTaBKa

ITokymika 3a cHeT CpeficTB 30 219,77 HET HET HET HET

HOAYYATENA COUANLHBIX YCITYT

TOIUIHBA, TONKA neyeH,

obecneyenre BogoH (B MHIIBIX

TOMEINCHUAX 63 HEHTPATLHOTO

OTOIACHHA H (HJIH)

BOIOCHAOKEHHSA)

OpraHu3alis I1OMOIIH B 80 586,03 HET HeT HET HET

NpoBeJSHHH PEMOHTA XKHUIBIX

NOMELICHHIT

V6opka )KUIBIX OMEIIEHHH 5 50,18 HET HET HET HET
10 86,80 HET HeT HET HeT
15 123,42 15 187,33 15 187,33
20 160,06 HET HET HET HET
40 306,56 HeT HET HET Het




ObecnedeHHe KPaTKOBPEMEHHOTO
OpHCMOTPA 33 AeTEMU

60

443,21

HET

HET

HET

HET

120

886,42

HET

HET

HET

HET

V6opka cHera ¢ IpoXoxked JacTH
(B 9ACTHOM CEKTOpE, CENBbCKOH
MECTHOCTH)

30

219,77

HET

HET

HET

HET

10.

Veayrd COMHaNBHOTO TAKCH (B
AOpefenax ropoJcKoro oKpyra,
TOPOACKOTO UIH CEIBCKOro
noceNeHns; B MyHHIHNAIEHOM
paifioHe — MPH T0e3IKe A0
AIMHHHCTPATHBHOTO LIEHTPa)

1*

7,03

1%*

10,00

HET

HET

I1.

[IperocTaBaeHHE MIOLIAAH KHIbIX
MOMEIICHHH COTJIACHO
HOPMATHBAM, YTBEP)KACHHBIM
IMpaBuTenbECTBOM XAHTHI-
MaHncHiCKOro aBBTOHOMHOTO
okpyra — FOrpst

HCT

HET

1440

27,79

1440

27,79

HET

HET

720

13,89

HET

HET

HEeT

HET

480

9,26

HET

HET

12.

ObecieycHNe THTAHUEM COTIIaCHO
HOPMATHBaM, YTBEPKJCHHBIM
IpaButenscTBOM XaHTHI-
MaHcHiicKoro aBTOHOMHOT'O
okpyra — HOrpel

12.1.

B3pPOCIIBIC

HET

HET

40

416,99

40

588,96




12.2.

et 1 - 3 ner

HCT

HCT

40

365,38

40

365,38

12.3.

netd 3 - 7 ner

HET

HET

40

426,62

40

426,62

12.4.

netH 7 - 11 ner

HET

HET

40

573,16

40

573,16

12.5.

getd 12 u crapie

HET

HET

40

627,98

40

627.98

12.6.

nyia 0e3 onpeeneHHOro Mecra
KHUTEILCTBA H JTHAIIA,
oCROOOIUBIINECS U3 MECT
NAIeHHA ¢cBo0OMEL, B OTACICHHH
HOYHOTO NpedpIBaHHs

HET

HCT

HET

92,91

HCT

HET

13.

OGecneyeHne MATKAM HHBEHTAPEM
(oaexaoi, 00yBEIO, HATEIILHBIM
OeabeM U MOCTENbHBIMH
NPHHAIICKHOCTAMH) COMIACHO
HOPMATHBAM, YTBEDIKICHHBIM
[IpaBuTENBCTBOM XaHThI-
MaHCHHCKOr0 aBTOHOMHOTO
okpyra — HOrpal

13.1.

B3pOCTBIS

HET

HCT

15

121,43

HET

HET

13.2.

B3POCIBIE (MY*XKYHHET)

HET

HCT

HET

HET

15

198,90




13.3.

B3pOCIHBIE (YKEHIIHHBI)

HET

HET

HET

HET

15

206,60

13.4.

Ha |1 BOCTIHTAHHHKA JOWKXOABHOIO
BO3pacTa

HET

HET

15

31,56

15

282,48

13.5.

Ha 1 BOCIHTAHHHKA IMKOMBHOIO
BO3pacTa

HET

HCT

15

33,59

15

290,12

14.

Obecneyenme 3a CUET CPESCTB
TMONy4aTeNst COUANBHBIX YCIIYT
KHHT'AMH, XYpHAJIaMHK, ra3eTaMH,
HACTOJNBHBIMH HIPAMH

HET

HET

25

296,44

25

296,44

15.

[IpenocTaBieHHe MOMEINEHHI 1S
HOpOBEIESHMS COITHANILHO-
peabHINTAIIMOHHBIX MEPOTIPHATHA,
KYJIBTYPHOTO H OBITOBOTO
0OCAYKUBaHUSA

HET

HET

40

25,10

HET

25,10

16.

[Ipenocrasnenne s MOML30BAHUE
mebenu

HET

HET

HCTE

12,02

HET

12,02

17.

INpenocraBnende rTHNHEHHYCCKUX
YCILYT JIHIIAM, HE CIIOCOOHBIM O
COCTOSHHUIO 3A0POBha
CAMOCTOATENEHO OCYIECTBIATD 3a
coboH yxon

50,17

62,45

62,45

10

86,80

10

124,92

10

124,92

15

123,42

15

187,39

15

187,39




18. | [MoMolup B MpHeMe IHINH 20 150,20 20 241,97 20 241,97
(xopMueHHe)
19. | OrnpaBka 3a CHET CPEHACTB 15 109,87 15 177,84 15 177,84
MOMy4aTelNs COUHaNbHBIX YCIYT
[IOYTOROH KOPPECIIOHACHIHH
20. | ConeiicTBHe B OpranH3aliu 120 879,03 120 1422,86 120 1422.86
PUTYANBHBIX YCIYT
21. | CopefictBHe B OTNPABICHUHU 20 146,50 20 237.14 20 237,14
PENHTHO3HBIX 0OPAIOB
TpaJHLUMOHHBIX KOH{ECCHH
Pazmen II. COUUAJIBHO-MEOUITMHCKHE YCIIYTH
1. BrinonHenue npouenyp, 5 55,72 5 69,55 5 69,55
CBA3aHHEBIX C HAOMIOAECHHEM 33
3MOPOBBEM HOJTyYaTeNeH
COLIHAJIBHBIX YCIIYT (U3MEPEHHE 10 97,89 10 139,13 10 139,13
TEMIIEPATYPHI TeNd, apTEPHANBHOTO
JARNEHUA, KOHTPOJE 3a IPHEMOM
20 182,24 HET HET 20 278,26
2. IpoBeaeHHE 03N0POBUTENBHBIX HET HET 5 89.09 5 89,09
MEPONPHUATHH
HET HET 10 178,20 10 178,20
15 151,15 15 267,31 15 267,31




BET

HET

30

472,09

30

472,09

CucreMaTn4ecKoe HaOMomeHne 3a
MONMYYaTSIIAMM COLHANBHBIX YCIYT
B LeNSX BBIBJICHHSA OTKNOHCHHH B
COCTOAHUH UX 3TOPOBBS

36,61

15

204,78

15

204,78

KoHcynbTHpOBaHHe M0 COLHANBHO-
MEAUIUHCKHM BOMPOCaM
(nopaep>kanue U coXpaHeHHe
30POBbA NOJIyUaTENeH
COIMANBHBIX YCIYT, IPOBEACHHE
03I0POBHTENBHEIX MEPOIIPUATHIA,
HabArOACHKE 32 MTONYYATETAMH
COUHANBHBIX YCIYT B LEIIX
BRIABNCHHA QTKIOHCHHH B
COCTOSIHIH UX 3JJ0POBBA)

36,61

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

10

136,52

HCT

HET

20

273,04

HET

HET

[TpoBeaeHue MEPOIIPHATHH,
HAMNpaBJICHHBIX HA QOPMHPOBAHHE
3I0POBOro 00pasa JKHU3HH

5

109,87

40

546,10

15

204,78

IposeneHue 3aHsTUH MO
aanTHBHOH PH3HYECKOH KYNBTYPe

15

109,87

30

409,58

30

409,58

ConeficTBne B 00€CneUeHUH IO
3aKMOYEHHIO Bpada (Ppenbamepa)
AeKapCTBEHHBIMM MpenapaTaMH 0
H3JENHAMH MEJHLIMHCKOTO
HAa3HAYEHHS, B TOM YHCHE NOKYIKA
3a CYET CPeCTB NOMy4aTens
COUHANBHBIX YCIYT H JOCTaBKa HX
HA JOM, COPOBOXACHHE B
MeTHLHHCKHE OpTaHu3alHH (B
npejenax Hace/NeHHOTO MyHKTa)

25

183,10

25

296,44

25

296,44

60

439,51

60

711,42

60

711,42
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ConaeiicTBUE B POXOXKICHHH
MEIHKQ-COIHAILEHOH IKCTIEPTH3EI
(corpoBOXKACHUE B MEIHLIHHCKHE
OpraHM3aLHHA H GIOpo METHKO-
COLMAJILHON IKCIEPTH3HL B
npeneNiax HaceNeHHOro MyHKTa,
OOMOLUB B 0QOpMIICHHH
JOKYMEHTOR JJI YCTAHOBIICHHS
HHBAJTHIIHOCTH)

60 439,51 60

711,42

60

711,42

ConeiicTBHe B 0GccneueHUH
TEXHHYECKHMH CPEIICTBAMH
peadHIHTalHH K CPEACTBAMH
yxoaa

30 219,76 30

355,71

30

355,71

Pasp

en III. COLIUATIBHO-TICHXOJIOTHYECKHE

YCRYIHU

CollHaIBHO-TICHX OIOTHYSCKOE
KOHCYAbTHPOBAHHE, BKITFOYAs
OHArHOCTUKY H KOPPEKLMIO, B TOM
YHCIIE TIO BOMTPOCAM
BHYTpUCEMENHEIX OTHOLIEHHH

30 219,76 30

355,71

30

355,71

40 293,02 40

474,29

40

474,29

[Ncuxonoruyeckas MoMOLIb H
HOAAEPKKA, B TOM YHCIE
rpaskJaHaM, OCYLIECTBIAOIIHM
yX0J Ha IOMY 32 TSOKeR000NBHBIMH
MOJyJaTeNsIMH CONUAIBHBIX YCIyT

35 256,38 35

415,00

35

415,00

CorHAJBHO-TICHXOIOTHYSCKHEH
MATPOHAX

20 146,50 20

237,14

20

237,14

OxazaHHe KOHCYNBTAIHOHHOH
MCHXONOTHYECKOH TOMOLIH

35 256,38 35

415,00

35

415,00

Paspen IV. COLIMATIBHO-TIEJATOT'MYECKHE YCIIYTU
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O6y4ense poOCTBEHHAKOB
HPAKTHYECKUM HaBBIKaM o011ero
yX0Ja 3a TOKeI000NbHbIMH
MOAYUATEISAMHE COLMANBHEIX YCIYT,
TMONYYATEAMY COMHANIBHBIX YCIIYT,
HMCHOIIAMH OTPaHHYeHHS
KH3HCACATENBHOCTH, B TOM IHCIIE
JeTHMU-HHBATTHAAMH

30

223,44

30

403,24

30

403,24

OpraHu3andsa TOMOIH POIUTENAM
HIH 33KOHHBIM ITpeACTABHTESM
JeTei-iHBAHAOB, BOCIIHTBIBAEMBIX
IOMa, B 00YUCHHH TAKHX ACTEH
HABBIKaM caMooOCTy KHBaHuA,
OOIeHnst U KOHTPOJIIA,
HAMpPAaBJICHHBIM Ha Pa3BHTHE
JAHYHOCTH

30

219,76

30

355,71

30

355,71

ComHansHo-neaaroriueckoe
KOHCYIBETHPOBAHHE, BRITIOYAs
AHArHOCTHKY H KOPPEKLHIO

30

219,76

30

355,71

30

355,71

40

293,02

40

474,29

40

474,29

DopMHpOBaHHE MMO3HTHBHEIX
HHTEpEcoB {B TOM YHCIE B cdepe
HOCYTa)

30

219,76

30

355,71

30

355,71

Opranunzanus gocyra (pa3aHHKH,
SKCKYPCHH H APYrHe KyJNbTYPHBEIC
MEPOMPHSATHA)

30

219,76

90

1067,15

90

1067,15

Pazpen V. COLIUAJIBHO-TPY JOBBIE YCIIVIH

ITpoBenenne MEpPOIIPUATHH 1O
HCTIONB3OBAHHIO TPYAOBBIX
BO3MOKHOCTEH N CONECHCTRUE
0OYUEHHIO AOCTYTIHBIM
npodeccHoHaNEHBIM HABBIKAM

30

219,76

HET

HET

30

355,71

HET

HET

45

533,56

HET

HET
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Okazappe IOMOINH B 30 219,76 30 355,71 30 355,71
TpYAOYCTpOHCTBE (ITOMOLIE B
o opMIICHHH JOKYMEHTOB)
Oprauu3zanus NOMOIIM B 30 219,76 30 355,71 30 355,71
NOTyYeHnH 00pazoBaHKs M (HIIH)
KBaTH(pHKAIHYA HHBATHAAMHI
(HeThMH-HHBATHIAMM) B
COOTBETCTBKH C HX CIOCOOHOCTAMH

Pasgen VI. COLTMAJIBHO-IIPABOBBIE YCJIYI'H
OxasaHue noMoiM B opopmiaenun | 30 219,76 30 355,71 30 355,71
H BOCCTAHOBACHUH AOKYMEHTOB
monyvaresnel COUHaIbHBIX YCIYT

HET HET 60 711,42 HET HET
Oxazande IOMOIIU B IOIyYeHHH 30 219,76 30 355,71 30 355,71
IOpPUAHYECKHX YCIIYT, B TOM YHCTIE
OecnuiaTHO
Oxa3aHue NOMOLIY B 3auiute npas | 30 219,76 30 355,71 30 355,71

H 3aKOHHBIX HHTEPECOB
nonygareneil couManbHbIX yenyr

Pasaen VII. YCIVYIY B HEJBIX HOBBIIUEHUA KOMMYHHKATHUBHOI'O ITOTEH

LIMATIA TTOJTYUATEJIEH COLMAJIbHBIX
VCIIYT, IMEIOIIYX OI'PAHUYEHIS XXU3HEAEATEIBHOCTH, B TOM YUCIIE IETEU-MHBAJIHIIOB

Q6yueHHe HHBATHAOB (AETEH-
MHBAMHIOB) NMOJIB30BAHHIO
cpelcTBaMU yXoIa U

TeX HHYECKHMH CPEACTBAMH
peabHIUTAUMH

20

150,46

30

363,46

30

363,46

IMpoBenenne coMANBHO-
peabHIUTAIHOHHBIX MEPONPHATHIA

15

169,87

15

177,84

15

177,84
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B cdepe cCoOUHansHOro 20 146,50 20 237,14 20 237.14
obCnyKHBaHHs
30 219,76 30 355,71 30 355,71
35 256,38 35 414,99 35 414,99
40 260,30 40 474,29 40 474,29
3. Q0yueHHe HaBBIKaM MOBEJICHHA B 20 146,50 20 237,14 20 237,14
ORITY 1 OOLICCTBCHHBIX MECTAX
4. OKazaHHe TOMOLIH B 00y4YCHHH 30 219,76 30 355,71 30 355,71
HABBIKAM KOMILIOTEPHOH
I'PaAMOTHOCTH
Pasnen VIIL. CPOUYHBIE COLHWAJIBHBIE YCIIYTH
I. QbGecneyeHre HecnnaTHBEIM HeT HET 15 640,04 HET HET
ropsAYMM TIHTaHHEM HIH HaOOpaMu
TPOAYKTOB 15 252481 HeT HET HeT HeT
2. Ofecneuenue onexaoi, o0yBeio 1 | 15 876,67 15 876,67 HET HET
JpYTUMH NPEAMETAMH NMEPBOi
HeODXOIHMOCTH
3. CopelicTBHe B MOTYYeHUH
BPEMEHHOTO XKHUIIOTO NTOMEILEHHS
3.1. | coxeiicTBHE B MONYYECHHH 90 1018,37 90 1018,37 HET HET
BPEMCHHOTO XHJIOT0 MOMEIIeHUS
3.2. | mpenocraBaeHHE MIOMAIH XHMLIX | HET HET 1440 124,24 HET HeT

IOMeEICHHH
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CoJieiCTBHE B NOIyYCHUU
IOPHAHYECKOT MOMOLIY B HEAIX
3AIHTHI TIPaB U 3aKOHHBIX
HHTepecoB Moxyvarenei
COUHAJBHBIX YCIYT

30

339,46

30

339,46

HET

HET

CopeficTBUE B MOJIY4CHHH
3KCTPEHHOH MCHXOIOTHYECKOH
MOMOILIH C IPUBJIICUYEHHEM K 3TOH
paoTe NMCHXONOrOB K
CBANICHHOCIY XHTENeH

30

339,46

30

339,46

HET

HET

ConeiicTaHe uHaM 6e3
OMpeneICHHOr0 MECTa JKUTENBCTBA
B IIPOXOXKICHAN TIEPBHYHOTO
MeIUIMHCKOTO OCMOTPa,
[poBeIcHUH NEPBHIHOH
caHuTapHOH 00paboTKH

HET

HET

10

116,07

HET

HET

HET

HET

20

232,15

HET

HET

HET

HET

40

464,30

HET

HET

JlocTaBka yUpexAcHHAMH
COLHAIBHOTO OBCTYKHBARUA
XanTpl-MaHCHI{CKOTO
aBTOHOMHOTO Okpyra — HOrpHI, B
CTPYKTYpE KOTOPBIX HMEIOTCH
MOOHIBHBIE OpUTadkl, UL CTAPLOE
65 5eT, NPOKHBAIOIIHX B CENBCKOH
MECTHOCTH, B MCAHIHHCKHE
OpraHH3aLHH

!##*

8,09

L

8,09

HET

HET

ConpoBoxaeHHe noaydareacii
COLMANBHBIX YCAYT, NOMYHAIOMIHX
COIHANBHBIE YCIYTH B
craimoHapHO# dopme
COLHAILHOTO 00CITY)KHBaHHS, B

15

148,63

15

148,63

15

148,63

20

198,18

20

198,18

20

198,18
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MEOUIHACKHX OpPraHH3ailigxX B 25
NEPHOJ UX NOCTIMTAIN3AlHA

247,72

235

247,72

25

247,72

30

297,27

30

297,27

30

29727

* BpeMsi, 3aTpaunBaeMOe Ha OKA3aHHE YCIYTH 1 pas, NponopLHOBAIBHO YCTAHOBEHHOMY BpeMEHH, HO He bonee 60 muuyT (mocranoenenue IlpapurenkcTBa
XaHTh-MaHcuiickoro asTonomHoro okpyra — IOrpet ot 6 centsfpa 2014 roga Ne 326-m «O nopsake DPeAOCTABNCHHA COLIHATBHBIX YCTYT NOCTABIUHKAMH

COLIMANBHBIX YCHYT B XaHThl-MaHCUiicKoM aBTOHOMHOM oKpyre — Horpen).

** Bpems, 3aTPaYHBACMOE Ha OKasaHue YCIyrd | pas, NponopLUMOHATEHO YCTAHORISHHOMY BPEMEHH, HO He Gonee 120 MuHYT (nocranoBnenne [IpaBurenscrea
Xanth-MaHcuiickoro asTosoMHoro oxpyra — IOrphki ot 6 cenrabpa 2014 roga Ne 326-n «O nopajke NpefocTaBacHAA COLMANBHBIX YCITYT NOCTaBUIHKAMH

COLMANBHBIX YCIYr B XaHThH-MaHCHHCKOM aBTOHOMHOM okpyre — FOrpex).

*+* Bpems, 3aTPagAaBaeMOe Ha OKA3aHHe YCITYTH | pas, nponopLHOHANBHO YCTAHOBIEHHOMY BpeMCHH, HO He Gonee 480 munyT (nocraHosnenue IlpapuTenbcTBa
XauTei-MaHcHiickoro apTosoMHOro okpyra — FOrpsr ot 6 centsGps 2014 rona Ne 326-n «O nopsajgke npeaocTasieHHs COLUHATBHEIX YCIYT MOCTaBLHKAMH

COLMANBHBIX YCIyT B XaHThi-MaHCHICKOM aBTOHOMHOM OKpyre — FOrpe».
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[Tpunoxenue 2

K IMpuKa3zy PernoHalbHOH cnyXObl Mo Tapudam
XaHTE-MaHCHHCKOTO aBTOHOMHOTO

okpyra — IOrpol

ot 12 nexabps 2024 roga Ne 123-Hn

IIpenenbHbIe MAKCAMAJNbHBIC TAPH(BI HA CONMAbHbIE YCIYTH,
MPea0CTABASIEMblE OPraHN3ALMAMEI COHANBHOrO 08¢y kuBanus XaHThI-MaHcnlickoro
ABTOHOMHOTO OKpYra — FOrpe1 neTAm-cHpoTam, ocTaBIIAMcH §e3 oneveHHs poaHTe el

Ne Bunpl conMantHeIX youayr [Tpenencupiii
n/m MaKCHMAanNbHBIA Tapud 3a
yenyry (pyGaeit)
1. |O6ecneuerne MHTaHUEM COTIACHO HOpPMaTHBAM,
BPEMs OKa3aHHA YCIYTH
yTBepxaeHHEM lpapurenscreoM XaHTHI- 40 muH
MaHCHICKOro aBTOHOMHOTO 0KpyTra — YOrpar; YT
1.1. {metu B Bo3pacte o1 12 no 18 Mecanes 451,27
1.2. |netH B BO3pacte oT 18 Mecsnes no 3 ner 559,97
1.3. |meTh B BO3pacTte OT 3 1eT 10 7 ner 718,96
1.4. | nety B BO3pacte 0T 7 et mo 11 ner 836,15
1.5. |metH B BO3pacte OT 12 neT u crapuie 920,25
2. |[ObecnewyeHue MArKHM HHBeHTapeM (onexaoH, o0yBbio,

HaTeAbHBIM OCNBEM H OCTEIBHEIMHU

BpEeMS OKazaHMs YCIYTH
TNPUHANISKHOCTAMU ) COTTIACHO HOPMaTHRBaM, 15 sum
YIBCPXKIOCHHBIM [IpaBRTENBCTROM XaHThI- T
MaHcHICKOTo aBTOHOMHOTO oKpyra — FOrpel

2.1. |Ha ogHOro 00Y4arOIErocs, BOCIHTaAHHIKA 287.13
JOLIKOJIBHOrO BO3pacTa ’

2.2. |Ha ogHOro 06Gyvalomerocs, BOCIHTAHHUAKA [IKOJBHOIO 578.19
BO3pacTa ’




